



Handläggare: Jan Sågström
Telefon: 508 26 238

Till
Idrottsnämnden

Nr 9

Parkeringsplats till parkmark eller idrottsyta samt konstgräs på Pålsundsvallen och vid Sofia skola

Skrivelse från Södermalms stadsdelsnämnd

Förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar följande.

Som svar på skrivelsen från Södermalms stadsdelsnämnd hänvisas till idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande.

Inger Båvner
Förvaltningschef

Åke Roxberger
Chef för planeringsavdelningen

Sammanfattning

Södermalms stadsdelsnämnd har i skrivelse till idrottsnämnden och exploateringsnämnden föreslagit en omvandling av parkeringsplatsen i Tantolunden till parkmark eller idrottsyta. Stadsdelsnämnden föreslår också att konstgräs anläggs på Pålsundsvallen och på bollplanen i anslutning till Sofia skola. I gällande detaljplaner är området för såväl Tantolunden som Sofia skola parkmark. För beslut om åtgärder och investeringsansvar av dessa områden svarar exploateringskontoret. Förvaltningen är positiv till förslaget att förse bollplanen vid Sofia skola med konstgräs.

Förvaltningen anser att förslaget om att anlägga konstgräs på Pålsundsvallen som idrottsnämnden ansvarar för är bra och kommer att inarbeta projektet i sin långsiktiga planering för utbyggnad av antalet konstgräsplaner i staden.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen.

Ärendet

Södermalms stadsdelsnämnd har den 11 juni 2009 tillskrivit idrottsnämnden och exploateringsnämnden med förslag om att omvandla parkeringsplatsen i Tantolunden mellan Tantogården och Zinkensdamms idrottsplats till parkmark eller idrottsyta. Vidare framför stadsdelsnämnden önskemål om att konstgräs anläggs på Pålsundsvallen (Långholmens bollplan) och på bollplanen i anslutning till Sofia skola. Skrivelsen *bifogas*.

Sammanfattningsvis hemställer stadsdelsnämnden att exploateringsnämnden gör om Tantolundens parkeringsplats till:

- Parkmark med träd och buskar
- Anläggs med två utomhusrinkar för spontanidrott anpassade både för fotboll, innebandy med flera sporter
- Anläggande av en skatebana
- Hundrastgård

Förvaltningens synpunkter

Parkeringsplatsen i Tantolunden är till största delen endast ca 16 meter bred. Förvaltningen anser därför att det är svårt att tillskapa ändamålsenliga spontanidrottsytor inom befintligt parkeringsområde. Om spontanidrottsytor ska anläggas bör en minsta bredd på ytorna vara ca 20 meter. Förvaltningen stöder förslaget om att förse grusbollplanen vid Sofia skola med konstgräs. Detta skulle vara ett värdefullt tillskott för Södermalmsborna då det är en stor brist på bollplaner inom stadsdelen Södermalm.

Både parkeringsplatsen i Tantolunden och grusbollplanen vid Sofia skola är belägna på parkmark enligt gällande detaljplaner. De av Södermalms stadsdelsnämnd föreslagna åtgärderna ska då beslutas och bekostas av exploateringskontoret.

Förvaltningen planerar inte för att under de närmaste åren förse Pålsundsvallen med konstgräs, men anser att förslaget är bra. Förvaltningen kommer att ta med bollplanen i sin långsiktiga planering för anläggande av ytterligare konstgräsplaner i staden.



Bilaga Skrivelse från Södermalms stadsdelsnämnd